
 

Sletten Bådeklub 
Bestyrelsen 

 

 
I henhold til Sletten Bådeklubs love § 7 blev der afholdt   
 
Ordinær generalforsamling onsdag den 19. marts 2025 kl. 18.30 i klubhuset 
 
Referat: 
  
Formanden bød velkommen til generalforsamlingen og foreslog Per Brinck-Lund som dirigent. 
Akklamation! Per takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt 
ifølge vedtægterne, nemlig 3 dage inden fristen på 21 dage, og at dagsordenen var i overens-
stemmelse med vedtægternes krav. 
Dirigenten foreslog klubbens revisorer, Peter Henry Nielsen og Ingemann Clausen som stem-
metællere. De blev valgt. 
Herefter gav Per ordet til formand Johannes Kildeby til  
 
2. Bestyrelsens beretning. 

Formanden indledte beretningen med at nævne de medlemmer, der er afgået ved døden siden 
sidste generalforsamling: Jordomsejler Torsten Worre Schrader, æresmedlem Erik Otto Olsen, 
Christian Lund Christiansen også kaldet Huddie, Kim Esmann Rasmussen også kaldet Zimsen, 
skuespiller Bent Mejding, Hanne Krogh og Peter Wittmore. 
Alle rejste sig for at mindes dem. 
 
Klubbens udvalg og medlemmer  
2024 har været et godt og aktivt år i Sletten Bådeklub. Medlemstallet ved årsskiftet var nogen-
lunde stabilt fra sidste års 807 medlemmer til i år 811 medlemmer fordelt med: 
22 6-19 årige   
26 20-25 årige   
339 seniorer 
424  pensionister  
 
Foråret 
Sidste år var Generalforsamlingen den 20. marts. 
 
Arbejdslørdagen var den 13. april, hvor mange medlemmer mødte op og gav klubhuset og 
klubbens materiel en tiltrængt forårsklargøring.  
 
Standeren blev sat lørdag den 20. april, og som noget nyt var det Ingemann Klausen, der be-
tjente Erik Ottos kanon.  
 
Seniorsejlerne:  Onsdagssejladserne har været afviklet, som de plejer. Der er sejlet 16 sejlad-
ser af 23 både. Fra Sletten deltog 9 både.  
Klubmester i første løb blev båden Fifty med Gorm Arildsen, og i andet løb blev det knarrbåden, 
Tilde med Niels Ole Sloth. Dejligt at se, at en så gammel konstruktion som knarren kan vinde, 
når mandskabet er det rigtige. Gorm står fortsat for onsdagssejladserne og klargøring af bøjer-
ne, og Niels ”Flid” Frederiksen lægger dem ud på de rigtige positioner.  
Mange af klubbens tursejlere har været på sejlerweekender og sommerferier i deres både. Inte-
ressen for at sejle er der heldigvis stadig.  
Metal Cup stævnet blev afholdt den 21. september i Helles Schraders regi. Der var desværre 
kun 5 metalbåde til stævnet.  
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Ungdomssejlerne. 
Hos optimisterne har der været fokus på fællesskab på vandet og på land. I vintersæsonen er 
der fysisk træning en gang om ugen. I sejlsæsonen har der været trænet to gange om ugen i 
Sletten havn, og som noget nyt har der som stor succes været sommerferiesejlads én gang om 
ugen med efterfølgende fællesspisning. Det blev afsluttet med, at forældrene var ud at prøve at 
sejle kapsejlads i opti’erne til stor glæde for børnene. 
Søhesten har været flittigt repræsenteret til både internationale stævner, i Italien, Spanien, Por-
tugal, Grækenland, Tyskland og Sverige og til hjemlige stævner langs Øresundskysten, på Fyn 
og i Jylland. Slettens egen Sletten Cup havde 52 deltagere - næsthøjeste stævnedeltagelse i 
Danmark. 
Emil Boss slutter et meget aktivt 2024 som vinder af Harboe Cup og som nr. 2 på den danske 
efterårsrangliste og kan bl.a. se tilbage på 2 sølvmedaljer til NM i 2024. Emil tager hul på 2025 
med en førsteplads for U16 drenge ved et stævne ud for Athen og er i 2025 kommet på Winner 
Team.  
Der har desværre været lidt nedgang i antallet af optimistjollesejlere. Klubben håber at kunne 
tiltrække flere optimister her i 25. Alle bedes være med til at sprede det gode budskab, at i Slet-
ten har vi jollerne og trænerne, men vi mangler bare nye unge friske sejlere.  
Vores naboklubber er endnu hårdere ramt end Sletten på det punkt. 
 
Sofia har skiftet til 29’er jollen og har teamet op med Ditlev fra Vedbæk sejlklub. De deltager nu 
i en Sletten jolle i den fælles 29’er træning i Øresund som et kombineret Sletten / Vedbæk team.  
I 49’er kvalificerede Nikolaj Hoffmann Buhl og Daniel Nyborg sig superflot og deltog i somme-
rens OL i Paris, eller rettere i Marseille. Efter at have hørt Nikolaj og Daniels foredrag her i klub-
ben den 25. februar bliver man dybt imponeret. De to sejlere har kæmpet en kamp med træning 
og stævner, der nærmest har fyldt hele deres kalender i et helt år. I de sejladser, hvor der var 
vind, sejlede de superstærkt. At Ol-stævnet blev afviklet med meget svag vind, som gjorde det 
meget chancebetonet, var desværre skuffende for Nikolaj og Daniel.  
Nu er der også andre dygtige 49er sejlere i Sletten. Carl Emil Sloth og Simon Højgaard Christof-
fersen har efterfølgende vundet DM i klassen: spændende, om de vil satse på det næste OL i 
28? 
Af andre også meget dygtige sejlere i 49FX klassen, altså pigerne, så er det Rebekka Johanne-
sen og Silje Serup-Simonsen. Tak skal I have for stadig at sætte Sletten Bådeklub på kortet.  
 
J70 
Sletten Bådeklub har to stk. J70 både, hvor det nok mest er seniorer, der sejler bådene. Begge 
både har været i brug til træning herhjemme. Der er plads til flere aktive J70-sejlere, og med-
lemmer opfordres til at benytte den unikke mulighed for at komme ud at sejle ved blot at tage 
sin taske med på havnen. 
I 2024 stillede klubben traditionen tro med hold til den danske sejlsportsliga. Der var 7-8 Slet-
ten-sejlere, der skiftedes til at sejle i de 4 stævner i ligaens 2. division. Ligasejlads er en social, 
sjov og lærerig form for sejlads, som fanger flere og flere sejlere i hele Danmark.  
Slettens damehold, Sletten Seahorses, deltog i ”Women on Water”-stævne sammen med 27 
andre danske og udenlandske damehold og fik et hæderligt resultat omkring midten af feltet.  
I efteråret besluttede Slettens aktive J70-sejlere at tage del i et træningsfællesskab under Sejl-
center Nivå. Gennem efteråret/vinteren er der træning om lørdagen og vintercup om søndagen, 
naturligvis med følgebåde og godt opsyn.  
 
Aktiviteter 
Som allerede nævnt havde vi arbejdslørdag og standerhejsning den 13. og 20. april. 
15. juni: 60 års jubilæumsfest med telt på terrassen og 100 mennesker til lækker middag og 
musik. 
16. juni: Reception for klubbens medlemmer og indbudte gæster, bl.a. tale af borgmesteren og 
musik. Der var besøg af Faber og Frøkenen, Silles søster Mille optrådte med sang og musik på 
terrassen.  
16. august: Sommerfest med Aggerbæk & Jepsen. 
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21. september: Metalcup, som tidlige nævnt. 
26. oktober: Standernedhaling, og om aftenen en fantastisk skaldyrsaften, arrangeret af Jesper 
Lund og Jakob Staugaard i samarbejde med hovmester Jakob og Sille. 
7. november: Foredrag med Thomas Weber: Sejlads på Europas floder. 
29. november: Juletræet tændes. 
3. december: Herrejulefrokost. 
31. december: Nytårskur kl. 12. med et glas rom. 
11. januar: Nytårskur for æresmedlemmer, bestyrelse og udvalg. 
25. januar: Obels orkester med Maria Montell. 
19. februar: Foredrag med Peter Armfelt om livet som styrmand på Georg Stage. 
25. februar: Nikolaj og Daniel fortalte om forberedelserne og deltagelse i sommerens OL. 
1. marts: Champagne Bingo, arrangeret af Sille. 
2. marts: Fastelavn med katten af tønden. 
 
Klubhuset besøges hver dag af trofaste medlemmer, der sørger for, at klubben ikke står tom, 
men at der altid er personer, der giver god stemning, og som er med til at ”lokke” andre ind i 
klubhuset. De personer er meget værd for klubben. 
Frokostgæster og aftengæsterne er selvfølgelig også et must for, at vi som den eneste sejlklub 
har en kabys med personale ansat. Dejligt, at man altid møder glade ansigter, når Sille og co. 
tager imod bag disken. 
Hver fredag efter fyraften, som det hed, dengang vi gik på arbejde, mødes seniormedlemmer og 
får en enkelt øl og diskuterer verdenssituationen. Superhyggeligt. 
 
Materialer vand Klubbens materiel i form af gummibåde, klubbåde og trailere er i nogenlunde 
god form. Materiellet bliver ældre, og klubbens RIBs står snart for udskiftning. Morten Blom 
passer på udstyret og vedligeholder det, så det er i orden. Klubben ønsker sig nogle flyde DO-
CKs, som gummibådene kan sejle op på for ikke at blive begroet i bunden. Pris 158.000,- 
 
Sponsorer: Klubben er stadig så heldig, at gode firmaer og medlemmer har lyst til at sponsere 
et beløb som bruges til hjælp til nyt materiel og drift af klubben. Sponsorater, som klubben er 
meget taknemmelig for. Jeg behøver vist ikke at nævne arven fra Anne-Lise Hosbond og Hans 
Jørgen Nielsen, som stadig er med til at hjælpe vores unge sejlere. Desuden har vi heldigvis 
Niels Ole Sloth, som fortsat er klubben en rigtig god sponsor og har doneret ½ mio. kr. til Carl 
Emil og Simons aktiviteter. 
  
Klubbens Hjemmeside. Klubben er ved at skifte fra Klubmodul til et nyt system under Dansk 
Sejlunion, der hedder Onboard. 
 
Klubbens økonomi Klubbens økonomi vil Claus berette om efterfølgende. 
 
Klubbladet Søhesten. Janne Miller kører klubbladet på bedste måde, som det måtte fremgå. 
 
Klubhuset. Klubhuset er klubbens absolutte omdrejningspunkt. I dagligdagen og til fester er 
klubhuset rammen, og der slides på vores klubhus og inventar.  
Det har i mange år været et ønske at sikre klubhuset mod havet, og da jeg i sidste nummer af 
klubbladet ”Søhesten” skrev og viste en skitse fra tidligere om, hvordan klubhuset kunne sikres 
mod havet, fik jeg en henvendelse fra borgmesteren, Thomas Lykke, der gerne ville give en kop 
kaffe og snakke om emnet, sikring af klubhuset, og måske ændringer mod land inde i hjørnet. 
Borgmesteren sagde, at hvis vi hernede kunne blive enige, så ville kommunen være positivt 
indstillet på, at der kunne ske noget. Efterfølgende har der været et møde i Fællesforeningen, 
som Claus Schellerup styrer, hvor beboerforeningen, fiskerhuset, værftet, ishuset, kajakklubben 
og bådklubben er repræsenteret. Også her var der en positiv stemning om af noget kunne gø-
res. Der mangler nu at blive udarbejdet en plan, som alle kan være enige om. 
Yderligere vedrørende klubhuset, så har det desværre været et dyrt år for klubben. Det viste 
sig, at kabyssens ovne kun kunne varme op til 80 grader, og opvaskemaskinen var kaput. Der 
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blev indkøbt to nye ovne og en ny opvaskemaskine. Klubben har en aftale med hovmesteren 
om, at så dyre anskaffelser betales 50/50 og afskrives over 3 år, hvorefter det bliver klubbens 
ejendom. 
Efterfølgende viste det sig, at det gamle ventilationsanlæg ikke kunne mere. Der blev lavet et 
udbud af Henrik Madsen, det billigste tilbud blev valgt, og arbejdet med et nyt anlæg blev sat i 
gang. Arbejdet skulle udføres inden nytår, eftersom de asbestholdige tagplader efter 1. januar 
kun måtte ændres af et firma med licens. Det blev en noget stor udgift.  
Det er ikke slut endnu. Gasfyret er ligeledes blevet skiftet, da det gamle ikke kunne mere.  
Bestyrelsen vurderede, at vi ikke kunne køre videre med et klubhus, der ikke fungerede, så 
klubbens revisorer blev taget med på råd. 
 
Kabyssen. 
Vores nuværende hovmesterpar har snart været hos os i to år. Det har været to gode år, selv-
om der også har været smuttere i det kulinariske. Jakob har haft udfordringer med skiftende 
personale, og hvis der er noget, der går skævt, så rygtes det lynhurtigt her i Sletten Bådeklub. 
Når det så igen bliver godt, så går det heldigvis lige så hurtigt den anden vej. Sille har været 
sygemeldt, men er heldigvis tilbage, og efter mine oplevelser og fra, hvad jeg hører, så går det 
rigtig godt igen, så kom endelig og spis hernede. Der er en kasse til ris og ros, hvor man kan 
give sit konstruktive besyv med. 
 
Foreningshuset. 
Endelig er foreningshuset blevet sat i stand, og klubben har fået lokaler til omklædning i kælde-
ren sammen med kajakklubben, samt et lokale på 1. sal til afholdelse af møder. Det drejer sig 
om gavllokalet mod nord.  
  
Fonden Sletten Havn. Der er bestyrelsesmøde tre gange om året, hvor klubben er repræsen-
teret. Fondens formand, Niels Frederiksen, og havnens havnefoged, Michael Ankjær, styrer 
havnen på bedste måde. Fonden havde søgt om erstatning for de sten, der var købt ind i god 
tro i 2016, men der er kommet afslag fra Trafikstyrelsen. Nu ligger der 1300 m3 sten derude, 
hvis nogen er interesserede. 
 
Årsafslutning. Kalender Året 2024 blev i klubben sluttede nytårsaftensdag kl. 12.00, hvor der 
var mange medlemmer, der fik en lille tale, et glas rom og ønskede hinanden godt nytår. 
Hermed afsluttede formanden sin beretning. 
 
Bemærkninger til formandens beretning: 
Rita fremsatte et kreativt forslag om udflugt til stenrevet eller opførelsen af en mole med facilite-
ter til vinterbadere. 
Steen Bouet spurgte, om stenene mon ikke kunne flyttes ind til sikring af ”hullet”. 
Formanden svarede, at Fondens bestyrelse arbejder med sagen. 
 
Med disse bemærkninger godtog forsamlingen formandens beretning. 
 
3. Uddeling af Sletten Bådeklubs Hæderspris og Fiduspokal:   
Hædersprisen uddeles primært til vindere af: DM, NM, EM, VM, klassebådsmesterskaber og 
lignende store sejladser. Hædersprisen er indstiftet i 1973. Prisen går Emil Boss for hans store 
præstationer i 2024.  
Fidus Pokalen er indstiftet af Torben Duus i 1973 og uddeles til: Personer, der har gjort sig 
fordelagtigt bemærket ved kapsejladser (ikke nødvendigvis ved placeringer) og under sin fær-
den på søen i øvrigt, eller har ydet en ekstraordinær indsats for klubben og dens medlemmer. 
Prisen går til Henrik Boss, fordi han kører RIBs til Korsør og sørger for, at Emil kommer ud til 
alverdens stævner. Uden den indsats ikke nogen super optimistjollesejler fra Sletten. 
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4. Aflæggelse af regnskab for foreningsåret 2024.  
Kassereren fremlagde regnskabet, som udviser indtægter på kr.803.173 udgifter på 
kr.1.188.236 og et resultat på kr. -147.056. Der har været store udgifter til ovn, ventilation og 
gasfyr. Sidstnævnte styrer Henrik Madsen installationen af. Ved årsopgørelsen viste det sig, at 
disse store poster kunne finansieres inden for klubbens likviditet, så det alligevel ikke blev nød-
vendigt med et akut ”lån” af arven. 
 
Susanne Kamperlund spurgte, hvorfor der optræder store udgifter til gas og rengøring, som 
tidligere blev betalt af forpagteren af Kabyssen. Svaret var, at den tidligere kasserer pga. et dår-
ligt år i Kabyssen i 2023 var nødt til at indgå en ny aftale med forpagteren, for at det overhove-
det kunne løbe rundt. Hvis der ikke er økonomi i at drive Kabyssen, må den lukke. Derfor beta-
ler vi nogle af udgifterne. 
Susanne spurgte, om vi har råd til det, og nævnte også en utilfredsstillende kvalitet i Kabyssen. 
Kassereren svarede, at der er kommet nye kokke, som skal have en chance. 
Bente Kildeby tilføjede, at hvis man er utilfreds med madens kvalitet og ønsker en højere, må 
man acceptere en højere pris. 
 
5. Fremlæggelse af budget for 2025. 
Kassereren fremlagde budgetforslag for 2025 udvisende et resultat på kr.192.000.  
Ida spurgte, om man ikke kan søge kommunen om tilskud. Kassereren svarede, at man løben-
de søger om tilskud efter reglerne, men at tilskuddet fra kommunen i 2024 er minimeret med kr. 
100.000. Der er færre penge i puljen og flere foreninger om at dele den. Klubben har i øvrigt 
søgt om tilskud til anlæg i kommunen. 
Eva Hofman-Bang nævnte, at fonde normalt skal søges inden anlæg. Kassereren bemærkede, 
at årets anlægsudgifter var ret akutte, så der ikke havde været tid til at søge fonde. Eva kom-
menterede dertil, at der har været talt om ventilationsanlægget de sidste 10 år. 
Budgettet blev godkendt. 
   
6. Behandling af indkomne forslag.  
Ingen forslag var indkommet. 
 
7. Fastsættelse af kontingent for 2026 
Kontingentet stiger med inflationen. 
Jesper Norsk spurgte, hvad den gennemsnitlige kontingentbetaling er i landets sejlklubber – det 
kunne ingen svare på – og tilføjede, at vores kontingent er billigt i forhold til den del af landet, vi 
bor i. 
Kontingentforslaget blev vedtaget. 
 
8. Valg af formand 
Claus Schellerup har meldt sig til at stille op til valg som ny formand. Dermed trækker Johannes 
Kildeby sit kandidatur tilbage og stiller ikke op. 
Der var ikke andre kandidater. 
Claus Schellerup præsenterede sig selv og indledte til nogens forbavselse med at sige, at han 
er 28 år – det vakte moro og blev rettet til de korrekte 48 år, som dog trækker gennemsnittet 
ned. Claus har ikke selv sejlet, men har en datter, der sejler optimist, så han kender den aktive 
del af optisejladsen. Claus bor i Sletten, har erfaring med bestyrelsesarbejde i grundejer- og 
andelsforeninger og er forvalter af et ejendomsselskab, foruden kasserer i beboerforeningen. 
Han nævnte vedtægternes formålsparagraf og fastslog, at med hensyn til myndighedskontakt 
og sammenhold går det fint, men der kunne godt gøres mere ud af at fremme bådsportens og 
kår og medvirke til medlemmernes dygtiggørelse i bådsportens teori og praksis. 
Han slog fast, at andre havne også har svært ved at tiltrække folk, men at vi f.eks. ikke har et 
tilbud om duelighedsprøve, hvad de har i Nivå.  
Han nævnte Janne Millers arbejde med Facebook og Instagram som positivt, men mente, at 
vores hjemmeside er svær at læse. Det fremgår f.eks. ikke, hvem der er kontaktpersoner. Han 
ser frem til Dansk Sejlunions nye system. 
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Formålet må være at skaffe nye, aktive sejlere og flere unge. Vi har faldende medlemstal. Der 
skal nye til, for at det kan løbe rundt for Jacob og Sille. Udfordringen er, at det er en medlems-
restaurant, hvilket begrænser antallet af gæster. 
Claus Schellerup blev valgt. 
Ida foreslog, at der blev lavet svømme- og gymnastikaktiviteter.  
Claus Scellerup svarede, at han lige har været med til at genbooke kommunens lokaler til gym-
nastik for både de unge og de ældres gymnastikhold. Der blev opfordret til at byde ind med me-
re frivilligt arbejde. 
 
9. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleant/er, samt revisor og revisorsuppleanter: 
Bestyrelsesmedlem Lars Gandrup Petersen har siddet i bestyrelsen i tre perioder og kan der-
med ikke genvælges. Bestyrelsen foreslår Per Holmgaard. Lars blev takket for indsatsen.  
Per Holmgaard præsenterede sig som aktiv sejler og bådejer gennem mange år. Han har tidli-
gere siddet i bestyrelsen, men tager gerne en tur mere. 
Per Holmgaard blev valgt. 
 
Bestyrelsesmedlem Linda Cerup-Simonsen flytter til Norge og trækker sig ud af bestyrelsen. 2. 
suppleant Henrik Boss overtager Lindas plads i bestyrelsen frem til næste valg. 
 
1. suppleant: Peter Krarup er på valg og ønsker ikke genvalg. Bestyrelsen foreslår Henrik Sparf-
Nielsen. Henrik nævnte, at han er kendt i klubben og gerne vil stille op, da Peter ikke genopstil-
ler. Henrik blev valgt. 
 
2. suppleant: Bestyrelsen havde ikke på forhånd opstillet en kandidat til denne post, men fore-
slog på mødet Jasmina Melchior. Hun præsenterede sig som mor til Victor, der var aktiv opti-
mistsejler og nu sejler Wasp for Sletten. Hun har boet i 20 år i Humlebæk, er glad for Kabyssen 
og sejler selv J70 i 2. division. 
Rita forslog Janne Miller til posten, da hun i forvejen yder et stort arbejde for markedsføring af 
klubben og nødvendigvis må være med til bestyrelsesmøderne for at få den viden, der skal bru-
ges til formålet. Janne sagde, at hun havde villet stille op, fordi der ikke var andre, men da hun i 
går fik at vide, at Jasmina ville stille op, ville hun gerne trække sig. Hun er fuldt tilfreds med at 
kunne være med til bestyrelsesmøderne, så hun får den relevante viden. 
Jasmina blev valgt. 
 
Revisor: Peter Henry Nielsen blev genvalgt. 
Revisorsuppleant: Carsten Fenger blev genvalgt.  
 
11. Eventuelt 
Ebbe Melgaard sagde, at han ofte sidder på bænken sammen med Lise. Johannes kommer 
ofte og ser, om alt er i orden – også i forhold til, at tøj skal hænges i garderoben, så lokalet er 
indbydende for andre gæster. Han har været glad for Johannes som en tryghedsskabende for-
mand. 
 
Birthe Obel sagde tak til Sille og Jacob samt bestyrelsen. Hun kommer i klubben 1-2 gange om 
ugen og sagde, at hun er glad for, at kontingentet blot følger inflationen. Hun takkede for en god 
klub. 
 
Niels Frederiksen (Flid), redegjorde for status på molesagen: 
Der var fra Trafikstyrelsen afgivet to klokkeklare tilkendegivelser på, at havnen måtte etablere 
en læmole. Siden kom lige så klare nej. 
Fonden har klaget og fået svar om, at sagen er forældet, der gives ingen erstatning. Det er der 
ikke præcedens for, havde kontorchefen i styrelsen anført.  
En advokat skulle have ca. 120.00 kr. for at køre sagen for havnen. I tilfælde af, at havnen tabte 
sagen, ville man også blive pålagt modpartens sagsomkostninger. Havnen gik efter en erstat-
ning på kr. 650.000, og bestyrelsen besluttede derfor at stoppe her. Der ligger 1300 km4 sten 
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derude. Lynetteholm mangler tilsyneladende sten, men er ikke interesseret. 2 dage efter afsla-
get dekreterede Søfartsstyrelsen, at havnen skal sørge for at fjerne stenene. 
 
Steen Bouet spurgte, om vi kan flytte stenene? 
Vittenkam nævnte, at det er ærgerligt at se både liggende med lasede standere. 
Steen Bouet spurgte til de fjernede standere i klubhuset. De er tilsyneladende stjålet. 
 
Johannes sagde tak til Lars for veludført bestyrelsesarbejde i 6 år med 2 flasker vin og  
tak til Linda, selvom det kun blev et år, ”men så har du lavet så meget andet, mens du har væ-
ret i Sletten” – også med 2 flasker vin. 
Endelig sagde Johannes tak til Peter Krarup for veludført bestyrelses- og teknisk arbejde i 8 år 
med to flasker vin til gode (ikke til stede) og tak til udvalgene for deres arbejde og til bestyrel-
sen. 
 
Dernæst udnævnte Johannes et nyt æresmedlem i Sletten Bådeklub med følgende ord: 
”Æresmedlem er et godt ord, for det kan både være en mand og en kvinde. 
Klubbens nye æresmedlem er kendt af os alle. Personen er meget energisk, meget foretagsom, 
arbejdsom, iderig, kreativ, meget betænksom, snaksalig og insisterende. Nu ved alle hvem jeg 
taler om.  
Tillykke til Janne Miller, der fik blomster. 
 
Janne havde dernæst et kort indlæg om det nye SOME arbejde: 
 
For at tiltrække flere medlemmer – og særligt flere sejlere – besluttede bestyrelsen i efteråret at 
nedsætte et Rekrutteringsudvalg for at vise endnu flere, hvor fantastisk en klub vi har, og hvor 
meget vi kan tilbyde på tværs af alle aldre. 
Men det nytter jo ikke noget, hvis folk ikke ved, hvad vi kan tilbyde! Derfor var der bred enighed 
om at styrke klubbens synlighed med en helt ny SoMe-indsats - som er i trit med tiden. 
 
Vi har for blot to uger siden lanceret Sletten Bådeklub på både Facebook og Instagram, hvor vi 
med målrettet annoncering kan nå præcis de mennesker, der drømmer om at komme på vandet 
– de ved det bare ikke endnu! 
 
I Facebookgruppen “Os i Sletten Bådeklub” har medlemmerne nu et samlingspunkt, hvor vi al-
lesammen kan dele oplevelser, historier og billeder, debattere og inspirere hinanden.  
Og vi stopper ikke her! For at binde det hele endnu bedre sammen arbejder bestyrelsen på at 
skifte til en ny digital platform – Onboard.  
 
Ulla Hjort spurgte, hvordan man vil sikre, at det kun er medlemmer, der kommer i klubben? Den 
nye formand mente ikke, at det er et stort issue. 
 
Peter Henry nævnte, at det ikke står på Kabyssens hjemmeside, at klubben kun er for med-
lemmer. Det står der faktisk, men først efter bordbookningen. 
 
Helle Schrader nævnte, at det har stødt hende, at der er lagt billede op fra Torstens bisættelse. 
Janni svarede, at hun har været meget omhyggelig med at spørge de fotograferede, om billedet 
måtte lægges op.  
 
Niels Frederiksen takkede på Fondens vegne den afgående formand og overrakte vin. 
 
Rita nævnte arbejdslørdagen og opfordrede til, at bestyrelsen laver et opslag om, hvad der skal 
gøres, så det faktisk bliver gjort. 
 
Niels Ole Sloth sagde en meget stor tak til Johannes på ungdomsafdelingens vegne. Han tak-
kede for skøre ideer og for at balancere de mange interesser. Han nævnte, at han har været i 
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alle klubber i Danmark og har konstateret, at Sletten er et fantastisk sted, hvor man altid kan 
komme ind, hvor der er sammenhold, og han håber, at den nye bestyrelse tager det alvorligt.  
Han nævnte, at Johannes kan klappe sig selv på skulderen for, at det blev på hans vagt, at vi 
deltog i OL. 
 
Martin fra værftet havde en lille bemærkning om parkering og bad om, at medlemmerne respek-
terer P-reglerne og de gule krydser og vil være søde at lægge en seddel med telefonnummer, 
hvis man undtagelsesvis er nødt til at parkere på værftets areal.  
 
Kassereren takkede Johannes for hans indsats som formand og konstaterede, at efter 5 2 års 
perioder som formand, så man må som sejler sige, at det er helt ok, at lade roret gå videre og 
fortsatte: 
”Vi har jo været gode venner en del år, så jeg kender dig godt. Men du har imponeret med din 
aldrig svigtende søgning om oplysninger på og til bestyrelsesmøderne, men også i bådklubben 
og på havnen. Du er altid velforbedret til møderne, og jeg er sikker på du også er det i andre 
møder du deltager i som formand for bådeklubben. Du følger med i hvad der foregår i nabo-
klubberne, ligesom du er opmærksom på udstyr og lignende, der kan forbedre forholdene for 
ungdomssejlerne og vore både. 
Når du lufter Kenzo på stranden, kikker du altid lige ind i klubben, for der kunne jo være et eller 
andet, der skulle tages fat i. Det håber jeg, du vil fortsætte med blot på et andet niveau. 
Klubbens ve og vel har altid været meget høj prioritet for dig, eks. vi må finde en vej for at få 
flere ungdomsmedlemmer, så vores optimistjoller og J-70’ere kan blive mere brugt, og vi kan 
være med til at udvikle og opdage flere potentielle sejleresser til at overtage fra de nuværende. 
Du er også god til at øjne spisende gæster i klubben, der tilsyneladende ikke er medlemmer, og 
på venlig og høflig måde gøre dem opmærksom på dette. Samt hvordan man bliver medlem. 
Du har været meget aktiv omkring ”havnens” stenrev, og i den forbindelse også en klimasikring 
af havnen, som du har haft en positiv drøftelse med borgmesteren om. Jeg håber, du på en 
eller anden måde for mulighed for at forsætte dette vigtige arbejde for Bådeklubben og havnen. 
Selvom du nu får bedre tid til at lufte Kenzo og Manon, vil du også få mere tid til at læse, som 
du jo også nyder, for at hjælpe dig lidt med det får du denne bog. Tak for din indsats som for-
mand for Sletten Bådeklub.” 
 
Johannes takkede Per for styring af generalforsamlingen og overrakte vin og sluttede general-
forsamlingen med følgende ord: 
 
”For mit eget vedkommende, så vil jeg gerne sige jer allesammen tak for mange gode år. Det 
blev til i alt 11 år i bestyrelsen, spredt ud over en tyveårig periode, heraf har de 10 år været som 
formand. Det har været en fornøjelse at lære så mange af jer at kende, hvoraf flere er blevet 
mine gode venner. Jeg har lagt mange frivillige timer her i klubarbejdet, men det har været det 
hele værd, men nu er det også meget passende at slutte af. 
Det er stadig ikke helt gået op for mig, at jeg slutter som formand. Da jeg for en uge siden fik at 
vide, at der var en 25 år yngre kandidat, der gerne ville stille op som kandidat til posten, valgte 
jeg, at tiden nok også var kommet til et generationsskifte.  
Jeg er ked af, hvis der er nogen af klubbens medlemmer der føler, at jeg svigter dem. Jeg er 
også ked af, at jeg alligevel ikke fik arbejdet sammen med Per Holmgaard og Henrik Sparf, som 
jeg fik lokket med i bestyrelsen. Det skal nok blive en god bestyrelse med den nye sammen-
sætning. 
Alt godt for klubben fremover.” 
Dermed sluttede generalforsamlingen. 
 
Herefter var der gule ærter i en moderniseret form, som ikke alle traditionalister var lige begej-
strede for, dejlig bøf stroganoff eller grøn pasta, samt en snaps, som klubben var vært for. 
 
Eva Hofman-Bang   Per Brinck-Lund 
Referent    Dirigent 


